
 
 

75.020.188.2023 

 

Decyzja nr 41 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy  

z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 285, z późn. 

zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana Jerzego Wydrę na administratora skrzynki doręczeń Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Do zadań administratora skrzynki doręczeń Uniwersytetu Jagiellońskiego należy: 

1) aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) zarządzanie skrzynką doręczeń Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwaną dalej „skrzynką 

doręczeń”, a w szczególności: 

a) zarządzanie integracją skrzynki doręczeń z systemem EZD, 

b) konfigurowanie skrzynki doręczeń, 

c) nadawanie uprawnień wskazanym osobom do: 

 wysyłania i odbierania korespondencji, 

 przeprowadzenia integracji skrzynki doręczeń z systemem EZD, 

 konfigurowania skrzynki doręczeń. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


